

RESİM YARIŞMASININ 12'NCİSİ DÜZENLENECEK

Türkiye Jokey Kulübü tarafından; ressamları At temalı eserler yaratmaya teşvik etmek yoluyla Türk görsel sanatlarına özgün eserler kazandırmak ve ülkemiz kültür-sanat birikimine katkıda bulunmak amacıyla düzenlenen "**At, At Sevgisi ve At Yarışı**" konulu geleneksel resim yarışmasının, bu yıl 12'ncisi gerçekleştirilecektir. Yarışma vesilesiyle; ihtişamı, gücü ve süratiyle, sosyal hayatımızda ve kültürel geleneğimizde çok önemli bir yere sahip olan ata tarih boyunca verilen önemi ve değeri konu alarak bu temayı en etkili şekilde yansıtan ve at yarışlarının, **Mustafa Kemal Atatürk**'ün ifade ettiği gibi "**modern toplumlar için sosyal bir ihtiyaç**" olduğunu vurgulayan eserleri ve bu eserleri yaratan sanatçıları ödüllendirmek ve

desteklemek hedeflenmektedir.

Katılımcılar; tuval üzerine yağlıboya, akrilik, kolaj ve karışık tekniklerde yarattıkları eserleri, 12 - 25 Ağustos 2024 tarihleri arasında, Türkiye genelinde yer alan hipodromlarımızda bulunan başvuru noktalarına teslim edebileceklerdir. Ressam, akademisyen ve Türkiye Jokey Kulübü temsilcilerinden oluşan seçici kurulun değerlendirmesi sonucunda, ödüle layık görülen eserler 16 Eylül 2024'de basın yoluyla ilan edilecektir. Birincilik ödülünün 130.000 TL olarak belirlendiği yarışmada, ikinci 80.000 TL, üçüncü ise 40.000 TL'lik ödülün sahibi olacaktır. Yarışmaya katılan eserler arasından seçilen üç eser 30.000 TL'lik mansiyon ödülü verilecektir.

YURTBAŞI AT YARIŞLARINDA 6. GÜN

Türkiye Jokey Kulübü Başkanlığı tarafından düzenlenen Elazığ Yarışlarında sezonun 6. Yarış günü heyecanı yaşanacak.

Yurtbaşı Hipodromunda sezonun 6. Yarış gününde toplam 7 yarış yer alıyor. 6. Yarış gününde yer alan yarışlarda toplam olarak 64 at girecekleri sekiz yarışta elde edecekleri dereceler ile sahiplerine toplam 1 Milyon 550 bin 200 TL. İkramiye kazandıracaklar. 6. Yarış gününde kupalı koşu yer almıyor.



TİGEM'in 2024 yılı safkan Arap tay satış tarihleri belirlendi

Tarım ve Orman Bakanlığına bağlı Tarım İşletmeleri Genel Müdürlüğünün (TİGEM), 2024 yılı safkan Arap tay satış tarihleri açıklandı.

Genel Müdürlükten yapılan açıklamaya göre, "Çiftlikat-ı Hümayun" adı altında Osmanlı Devleti'nin kuruluşundan bugüne profesyonel bir yaklaşımla safkan Arap atı yetiştiriciliğini sürdüren TİGEM, düzenli olarak tutulan kayıt ve soy kütükleriyle kayıt altındaki gen kaynağı açısından da dünyanın en köklü kuruluşları arasında yer alıyor.

Bursa'daki Karacabey, Malatya'daki Sultansuyu ve Eskişehir'deki Anadolu Tarım İşletmelerinde 1364 baş safkan Arap atı bulunan TİGEM'in, bu sene safkan Arap koşu ve elit tay satış tarihleri belirlendi.

TİGEM Genel Müdürü Dr. Hasan Gezginç, 2023 yılında 275 baş safkan Arap koşu ve elit tay satışlarından 103 milyon lira gelir elde ederek satış rekoru kıran TİGEM'in bu yıl da başarısını sürdürmeyi hedeflediğini bildirdi.

Gezginç, Bursa, Eskişehir ve Malatya'daki haralarda yetiştirdikleri 1 ve 2 yaşlarındaki safkan Arap taylarını her sene olduğu gibi Karacabey Tarım İşletmesi ve İstanbul Veliefendi Hipodromu'nda düzenleyecekleri müzayedelerle yetiştiricilerin karşısına çıkarmaya hazırlandıkları

rını duyurdu.

Karacabey'de yapılacak satışlar hakkında bilgi veren Gezginç, şunları kaydetti:

"TİGEM ilk satışını 2 Temmuz Salı günü gerçekleştirecek. Sultansuyu Tarım İşletmesi yetiştirmesi 73 baş koşu tayı, Karacabey İşletmesinde yapılacak açık artırmada camianın beğenisine sunulacak. İlk müzayedede görücüye çıkacak safkanlar arasında Onurkaan, Ayabakan, Turbo, Özgünhan, Ateştopu, Madrabaz, Berksoy, Sonalp, Baba Mevlüt, Özhaber, Yılmabaşar isimli şampiyon aygırların tayları yer alacak. Anadolu Tarım İşletmesinin safkan Arap koşu tayı satışları 16 Temmuz'da, Karacabey Tarım İşletmesi'nin ise 30 Temmuz'da Bursa'da gerçekleştirilecek. Ortak satış da 13 Ağustos'ta yine Karacabey'de yapılacak."

Gezginç, Sultansuyu Tarım İşletmesinin safkan Arap elit tay satışlarının 24 Eylül'de, Anadolu Tarım İşletmesinin 8 Ekim, Karacabey Tarım İşletmesinin de 22 Ekim'de İstanbul Veliefendi Hipodromunda müzayedelerinin gerçekleştirileceğini sözlerine ekledi. -AA